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SUBJEKT! " BUJAR CUKA"
MIPT -1 L&Y F1BBLIE

Pasqyrat Financiare 1e Vitit 2017

TeounE ] renans
0 AKTIVET Shenim{ Raportuese para archess
I AKTIVET AFATSHKURTRA, 15,268,253 4,599 32
{ Aktivet manatara 2,697 603 4273
> Banka 33,937 94 273
> Arks 2,663, 666
2 Derivative dhe aklive te mbajtura per iregtim
1 Aklivel te tjora financiara afatshkurtra 12 570 650 3505109
» Khente per malira produkis & sherbime 12,570 650 3,505,108
> Debitare Kredifore le ijere
= Tatim b fim
U Tugh
» Te drafia e delynme nda) criakeve
x> Akoize
= Tatim ne bunm
& hrenlari . 1,000,000
> Lendel & para
> Inventan fmef
> Frodhim ne proges - s
> Produiie fe galshme
> Mzllra per nshilie 1.000 000
» Parapagesal per furnzime -
= Te hera genthe ivenlan
| 5 Aktivel biclogjike afatshkurtra - -
: & AKlivet alalshhurira le mbajlura per rizhitje . "
| 7 Parapagimsi dhe shpenzimet e shiyra . -
» Shpeniime fe perudhava le ardhme
| AKTIVET AFATGJATA 1,483,250 1,745,000
. 1 Investimet financiara afatqjata
2 AXtivet afatg/ata materiale 1,483,250 1,745,000
= Tokg - >
» Ndertesa
* Makinen dhe pajizie
> Migte lranspor 1 483 250 1,745,000
| = Artive le hera afalpiata malerale
1 Aklivet biologjike afatgjata - -
! 4 Aktivel afatgjata jomateriale
| 5 Kapital aksionar | pa paguar = .
| & Aktive te tjera afatgjata - -
TOTALI AKTIVEVE {1 +11) 16,791,503 6,344,382
(0) 4,599,382

a




SUBJEKT! " BUJAR CUKA™
MIFT -l L57T 1850 B
Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Perudha Penda |
Wr PASIVET DHE KAPITALI smenr|  Haporiuese nara ardhese
1 PASIVET AFATSHHKURTRA 5,942,141 4,388 a81
1 Derivetivel
2 Huamarrjet - -
» Owertrafte bankare
> Huamans sfishkunr
3 Hual dhe parapagimet 5942 141 4 388 6681
» Te pagueshme ndal fumidareve 3,352 876 1,280 736
> Te pagueshme nda punorjesve 934 738 467 594
> Detyrivtte per Sigurime Shog 62 223 46,035
> Detyrime per Sigumme Shemd,
> Delyrimet latimore per TAP-in
> Detyrtmel latimore per Talut Fiimin 1,436, 268 34 7689
3 Deryamel tatimore per TVSH-me 115876 5012
» Gerpnimed lalmare per lalimin ng B
= Te droyta he defynme ndal orfakeve
= Dinclenle par W pagiar
» Oebilore dhe krediore te fere 2 554,148
4 Grantet dhe te ardhural e shiyra
5 Provizionet afalshkurira
I PAESIVET ARFATGJATA = -
1 Hua Alargjata - -
» Huabonc gha defynme ng9a giraie financeare - -
2 Hono te konverueshime
2 Huamarrje Le Ljera alAlgjata - -
3 Grantel dhe Le arghura te shiyrs
4 Provizionel wistgjala - -
TOTALIPASIVEYE(I+IY 5,942 141 4,388,681
1l KAPITALI 10,809,362 1,955,701
1 Aksionel = pakices(PF te konsoliduara)
2 Kopitali aksionereve le shogerise meme{PF L kons.} . .
1 Waphali aksionar 900,000 904,000
4 Primi | aksionil - .
5 Wjesits ose aksionel e thesaril (Negative)
6§ Rerarva statuore
T Rezarva ligjire
§ Rezerva te_tje_ra
9 Filimet & pa shperndara 1,055,701 433,970 |
10 Fitimi {Humbja) « vitil linanciar §,853,661 621,731
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( ) +I1+1} 16,751,503 6,344,182




SUBJEKTI " BUJAR CUKA"
NIPT - L&77186016

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Pershknnu 1 Elementeve Periudha -
Raportuese para ardhess
.
1[Shiljel nelo 27,203,016 11,370 BAG
2|Te ardhura le Ljara nﬂa vegnmtante e sh!rgtezirmt
TS
3|dhe prodhimit ne proces
4|Materialet & konsumuara 13,841.327 8,790,656
AlKosIo & punes 2,282,105 1,662 975
Fagal e persanelil 1,955,531 1,425,000
Shpenzime! per sigunmet shogerore dhe shendetesore 326 574 237,975
&{Amortizimi dhe zhuleresimet 261,750 135,000
7|5hpenzime 1 tiera 283,503 43 467
aiShpenzime e yera (furnilura)
b)Talme,taksa e derdhje te nglashme &R 000
cishpenzime |e tera medhese 215903 43 467
~ ihpenzime la panjohura
%|Totali | shpenzimeve [ shuma 4-7 ) 16,769,085 10,632,098
| 8|Fitimi apo humbja nga yeprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 10,433,931 738,748
10|e konlrolluara - =
11| Te ardhural dhe shpenzimel financiare NJa pjesmarr|e
12|Te ardhura dhe shpenzimel financiare nga (17,859) {7.300)
a- Investime te Yera financiare alatgjala
b-le ardhural ghe shpenzimel nga inleresat {7,300
c-litimet humbjetjnga kursi | kembimil
| |d-le ardhural dhe shpenzimel & {jera financiare -
To1ali | te ardhurave nga shpenzimeve
13| linanciare (+1-10+1-11+/-12) {17,859) {7,300}
14|Fitimi (humbja) para talimit [(9+{-13) 10,416,072 731,448
15| 5hgenzimet & Latimit mb ftrmin ] 1,562,411 108,717
18| Filimi{thumbjajnelo & vitil financiar (14-15) 8,853,661 621,731

17|Elemente & pasgyrave t& konsoliduara




SUBJKETI " BUJAR CUKA"
NIPT .1 L577186018

Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkte - 2017

Pasqyra a fluksil monstar -Metoda direkte |Shen H:::ﬂ:a pmﬁ:;“
=1 =

Fluksi monetlar nga veprimtarite a shfrytezimit

Mjete monetare (MM} te arkatuara nga klientet 23 578 078 11,636 607
MM 1 pagmara ikhy lunmoreve dhe punoimesve (14,610, 122) {11,814,531)
PAGesa g tjera {215,903) {43,467)
Intgresi | paguer (17,858) {7,300}
Taum mbi_filimin | paguar.e tjera (160,932) (130,678)
TWSH {2,818,379) {483,096)
Pagesa te bera sigurime shog {528 405) {380,835)
Financime e era 005,373
laksa te tjera dhe tatime {68,000}

Kthim financimi {2,554 148)

tap, dwidenlgera et ,

MM Noto n miarita = st Irmit

Fluksi monelar ngs wpnmmaria invesouese

Blene e njesise se kontrolluar minus parate e
arketuara

Blerja e aktiveve afalgjata matenale

Te ardhura nga shifja e paisjeve

Interes | arkeluar

Dividentet @ arketuar

MM N e pardorura ne veprimtarile Inveatu

Fluksi monctar nga aknvileiss linancucaare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarmje alatgjata

Pagesat e detyrimeve le girase financiare

Dividenle te paguar

MM Nsto o perdorur ne veprimtarite ﬂnlncllrg

Rritjairenla neto ¢ mjeteve monetara

2,603,330

(316,027)

Mjete monatare ne flllim ts periudhes kontabel

94,27

411,200

Mjetes monelare ne fund te pariudhes kontabal

2,697,602

94,273

2687603



SUBEKTI " BUJAR CUKA®
NIPT -| LS77 186018

Nje pasqyre & pa kansaliduas

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2017

|__IPozicion] me 31 dhjetor 2016

Efekt | ndryshimit ne politilcat
kontabel

Pozicionl | rreguliuar

Fitimi neto | periudhes kontabel

1

|2
Ellﬂr:qa & rezerves kapitalit
4

Dividentet e paguar

Emetimi | aksioneve

Pozicloni me 31 dhjetor 2016

1jiFHimi neto | pariydhes kontabal
2|[Drvidentet a paguer

Ematirni kapinll aksionar

sione by theaart te riblem

statutor
Kapitali Priml)  |Aksionet |e dhe
_|aksionar  |akelonit |e thesarit |ligjore

Pazicloni me 31 dhjetor 2018
Efekti | ndryshimit ne politikat
kontabel _

iPoziclon | meguliuar

Fitimi neto | periudhes kontmbed
Dm:lunlnt @ paguar

!
2 Y

| 3|Rritje e razerves kapitaki

|4

Emetimi | akeioneve

Pozickoni me 31 dhjetor 2017

FRimd | pa
shperndare [TOTALI
1,333,870 1,333,970
821,741 821,731
0
l
1,988,701 1,955,701
%
1,865 701 1,955,701
0. 5583801 0,843 881
I
10,809,362 10,508 382
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SHENIMET SPIEGUESE

1.Informacion i pergjithshem dhe politikar kontabel,.

Shogeria “Bujar Cuka™ me Nipr L57718601B me administraior z Bujar Cuka si
burim informacioni komabe| mban ditare; e blerjeve per maierelet & mallral shiyeve, arkes,
bankes, pagave, veprimeve e ndryeshme (e cilat Iane te kuadruara dhe 1e mbarura ne
centralizator.Pasqyral Mnanciare te haruara jane te baxuar ne dokumenie te megullta ligjore
dhe jan kenform SKK dhe Ligjit Nr.9228 Date 20.64. 2004 Per konlabilietin dhe Pazqyral
Financiare ** te ndryshuar.

Nga krygezimi | treguesve te pasagyrave financiare me anekset dhe rubrikal e bilancit
del se ka perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic Jane , papal e sigurimel shogerore,
shifra e afarizmit , detyrimet per tatimet etj.

LInformacion mbi zerat ¢ ndrveshme e pasqyrave Fnanciare (bilancit, cash-flow,
ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet ctj}

Jane bere celjet e llogarive sipas Standanteve Kombelare 1e Kontabilitetit per ¥ilin
2017 te krahasunra ato me vitin parsacdhes 201 6.

Akliviteti i kesaj shogerie bazohe! ne ndertime te ndryshme.

4.Huate dhe mrapagimer
Me pasgyren financiare 1e bilancil jane te analizuar keto detyrime nje pet nje dhe nuk ka vend
per tnos kuptime le Lyre detyrimet per (alimet qe paragiten ne bilan si me poshie .

S.Shpenzimet ¢ fumiwra
Ne kete post june perfshire shpenzimet ¢ poshleshenusm

-shpenzime per pagat-----———--- 1955331 leke
-shpenzime per sigurimet---smmess-—- 326574 leke
-shpenzime per amoiZinin--—----—- 261750 teke
-prime sigurimij =215903 leke
-shpenzime hankare.««—-—cwemeee . L 7839 leke

-laksa vendore - --—-G8HH) leke

Shoqgeria ne fund vitil rezulion me nje Atk brmo 10416072 leke dhe me nje fitim
lskal 1562411 leke.

HARTUES] ADMINISTRATORI
ANDRE@’ KRISTO Bujar Cul,

ANDREA KRISTD
EKSPERT KONTABEL
| AUTORIZUAR
MNipt, K12803233v




SUBJEKTI " BUJAR CUKA"

MNIPT -| L5?7186018

Aktivet Afatgjata Materiale me viere filleatare 2017

Bujar Cuke

L. . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 0170142 i{'l 17 Shtesa Pakesime 314 ‘: 2 :] 17
1 Tohka 0 )
2  |Mderimea 0
J  |Makinen paisje )
4 |Mels ransporti 1,880,000 1,880,000
5 |kompjuterke 0
1 |2yre [
p ]
] 1]
4 1]
TOTALS 1,880 060 [v] [} 1,880,000

Amortizimi A.A.Materiale 2017
. . Giend|e Gjendja

Nr Emertimi Sasia 01/01/2017 Shiess Pakesime 311:212%:#1?
1 |Toks 0 0 0
| 2 |Ndermma 1) d
3 [Makinen,pase vegla 0
4 [Mysle transpari 135 000 2681750 396,750
3 |mompjutarice 0
1 |Zyre 1]
2 1]
3 0
d4 0
TOTALS 133 000 2871 750 (K] J88 750

Vlera Kontahel Neto e A.A.Materiale 2017

Mr Emertimi Sasia 05'5?;; 7 Shtesa Fakesime 3 5’ !Ieﬂnzdﬁ 7
1 |Toka 0 1] 0 ]
2 |Maarmima il ¢
3 |Makinan, paisys vegia il 1]
4 |Myets transport 1,483, 2560 0 1,483,290
S |kempjuterina 0 0
1 |Zyre o 0
2 ad 9]
3 1] O
4 1] 0
TOTALS 1 483 250 [} [¥] 1 483 250

Administratori




SUBJEKTI " BUJAR CUKA"
NIPT - L57718801B

Pasqyra Nr.1
Né ooa/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
B vogar| | VI2017 | Vit 2018
1 |Shitjat gjithsaj {a + b +c ) 70 [11100 27,203 11,371
aj| Te ardnura nga shilja & Produktil le vel 02/70 (11101
k)| Te ardhura nga shitja @ Shercimeva 704 |11102 |27203 11371
c}| te ardhura nga shitjs & Mallrave 705 (11103
2 |T# ardhura nga shitje té tera (a+b+c) 708 ({11104
a}|Qersja 7081 (111041
b} [Kamisione 7082 |111042
c} | Transparl per te fjarel 7083 |111043
3 Ndryshimet nd inventarin 8 produkteve té
gatsh&ém & prodhimave né proces : T 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4 (kapital : 72 11300
nga [ ol Prodiim | aktiveve afalgiala 11301
5 | T# ardhura nga grantet {Subvenclions) 73 11400
G| T erm 75 11500
7 | T# ardhura nga shitja & aktiveve afatgjata 77 |11600
Iy |Tolall | te ardhurave |= {1+2+/-3+4+5+6+7 +8) 11800 27,203 11,371
ftimi 10,416 731
Administratori
Bujar Cuka

~~y

s




SUBJKETI " BUJAR CUKA"
NIPT -1 L§7718601 B

Pasaqyre Nr.2

Né ooa/l akd
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET { Sististiko I g
1 [Blur)s, shpanzime [a+/-h+co -d+e) 80 12100 1 EHH E?g*
3} |Blenafshpanzime malenake dhe materlale B Gers 2 1211 13941 aroe
b} | Mdryshimel 8 gpandjeyve 1 Malaralews (+/-) 12102
o) | Malra 1& blers G031 12103
d} | Mdryshimeml & gisndjeve b Mallrmee {+-) 12104
a} | Shpanzima per sherbime Qo052 12105
2 |Bhpenzime per parscnelin (a+b) a4 12200 1663
a- | PFagal = persanall &4 1 12201 1958 1425
b-| Shpenzimel pAr sy shogérore dhe sh&ndetsone B4 12202 a2y 238
3 |Amortizimet dha zhvierss imat &8  [1nm0 (261 135
4 |Shiérbima nge b treth {atbrcrdras frgrhs bej+k+ism) €1 1240 234 51
@] | Sherbimat nge nen-kontrakloml 12407
b |Trajime te pergjithshma 611 12402
| cj |Qera E13  |12400 ¥ 0
d) [Mirembaptje dha rigarime E15 12404
&) | Shpanzima par Sigumcione 56 |12405 215 4
N} {Merdom studima G117 12408
P! |Sherbima |8 Jem a18 12407
h |Shpanzirme per koncasions, patania dhe iceneg 623 12408
i} {Shpanzime par publctsl, reklsma Ed 11409
{) | Trenslerima, udhelime, diela 25  |12410
k) |Shpernzime postare dbe Iekakorm umikacion G26 12411
I} |Shpsnzime ranspon 27 12412
ar Digne 6271 124121
o Shilper GE72  |124122
m} | Shpenzime par sharbime bankanes 628 [12413 18 T
5 [Tatime dhe takea jasDeced) 83 |12600 |68 0
1) |Taksa dhe taria doganore 83z |12501 |0
b |Akciza 832 |12502
cj | Taksa dhe lunfa vendore B [12502 53
d) |gioba 657 (12504 |O 0
1) | Totali s shpsnzimeve (=(1+ 2+ 1+4+5) 12600 | 10787 10640
Informmats: Viti 2017 Viti 2016
1| Humrl meiatar | ta puresusree 14005 E
2| Invastimet 15000
) Shtirm | gseteve finne 15001
nga le citel BSe0e 18 A 150011
L] Pakesum | @aateys fikss 15002
nga e cilal shills A oEemve ekzistuess 190021
Adminisrator

Bujar Cuka

'

“.



2017

Pasqyre Nr.3
leke

Ahtiviteli Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregli karburanli
2| Tregti Tregti ushqimore,pijg
3| Tragti Tragh matenale nderiimi
4| Tragli Tregh cigaresh
5| Tregli Tregn artiku) ndustrial
6| Tregli Farmaci
7| Trmgti Ekspaort mallrash
8 Tragti Tregti te tiera
[ Tolall | te ardhurave nga _tregtia -
9| Ndartim Mderlim banese
10|Ndartim MNdertim pune publike
11|Ndartim Ndertime le tiera 272030186
] Totali i L« ardhurave nga ndertimi 27203016
12| Prodhim Ekspor, prodhume te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Frodhim matenale ndertimi
15|Prodhim _ |Prodhim ushgimore
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, el
17|Prodhim  |Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
13| Prodhim Prodhime la tjera
1] Totali i ¢ ardhurave nga prodhiml
20| Transport | Transport malirash
21|Transporl | Transpart mall nderkombetare
22| Transport | Transporl udhelarash
23| Trnaport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totall i te ardhurave nga transporli
24 |Sherbimi  |Sherbwme financiare
25|Sherbimi  |Siguracions
26|Sherblmi  [Sherbime miskesore
27 |Sharbimi  |Bar restorante
28|Sharbimi  |Hotelen
29|Sherbimi  |Lojra Fali
20|Sherbimi  [Vepnmiar televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherblmil  [Eksperl sherbimish le ndryshme
23|Sherblmi  |Profesione la lira
3 [Sherbimi | Sherbime te fjera
v Totali | te ardhurave nga sherbimet
TOALL (1+11+ 1+ +¥} 27,203,016

Te punesuar maaatarinhi per vilin 2010:

Nr. | ta pungauarye

Me page deri ne 22 000 leke

Me page nga 22.001 deri ne 30 000 leke =
Me page nga 30.001 deri ne 66 500 leke
Me page nga £6.501 den ne 84.100 leke
KMe page me te larte se 84.100 ke
Totall &
Administratori
Bujar Cuka

Shenim: K|o pasgyre plolesohel edhe on-line.

7



SUBJKET " BUJAR CUKA"

NIPT 4 L57718601B
INVENTAR 31.12.2017
223,351
INr. |Emertml Miasla  [Saala \cmimd
[
Totall
Adminimiraton
BUJAR GLIKA

X

-
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SUBJKETI = BUJAR CLVCA™

NIFT - LET718801H
SNVENTAAI | M)ETEVE RKYSORE GIENDIE 31-12-2017
212,213,215
Nr. |Emertimi TARGA Sasia Cmimi Viera
BENX AABTBKS 1 900,000 800,000
Fadroma 1 980,000 980,000
Totall 1,880,000
Adminlstrator

Bujar Cuka




SUBJEKTI : BUJAR CUKA
NIPTI : L57718601B Librazhd 10 .03 .2018

DEKLARATE

Subjekti deklaron se nuk ka ambjente me germ per kryerjen e akitdvitetit te t).

Subjekti

Bujar Cuka



SUBJEKTI : BUJAR CUKA
NIPTI : Ls771R601B Librazhd 10.03 .2018

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria “Bujar Cuka™ me nipt : L57718601B me
administrator Bujar Cuka ortak 1 shogerise me capital 100% ka hartuar
pasqyral financiare te vilit 2017  konform standarteve kombetare te
kontabtlitetit.

Hartuesi I pasqyrave finaciare per vitin 2017 eshic

Z. Andrea Kristo ( kontabel I miratuar ) me nipt K32803233V

Administratori
Bujar Cuka
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